mashhur hattot, olim va ko’pgina asarlar muallifi sifatida malum. Somon Ashur 942-yilda

Termizda Hamzai Hofiz (doston aytuvchi, kuylovchi) oilasida tavallud topgan. Ahmad Usturlobiy

Termiziyning 36 nafar shogirdlaridan tanlab olingan Somon Ashur 21 yoshida sochini o'stirib,

“Xamzai Hofiz Kokildor” tahallusi bilan 341/952-53 yilda qirq qiz qalasiga ilm o’rganish va

o’rgatish uchun jo’natilgan. Ilmi nujum, ilmi tabobat, mufassiri Quron sohibi hisoblangan

Kokildor ota o’z davrining ilmli kishisi bo’lgan.Somon Ashur Qirqqiz qal’asidagi qizlarga ilmi

nujum, riyoziyot, va handasadan saboq bergan. Somon Ashurni qalada “Xamzai Hofiz Kokildor

deb atashgan. 966-yili Somon Ashur Hakim Termiziy qizi Xudaydaga uylangan. Shu yili ularga

“Ko’shki Kokildor maqbarasi qurulishiga ruxsat berilgan. ziining kizi Huraydaga uylangan. Shu

yili “Kushki Kokildor” maqbarasi kurilishiga rukhsat berilgan “Xamzai Hofiz” maqbarasining

qurilishi tugallanmasdan, 370/980-81 yili olamdan o’tgan. U o’ziga atab qurilayotgan Ko’shki

Kokildorga qo’yilgan. Keyinchalik bu ziyoratgoh qabristonga aylangan. Maqbara o'sha yerlik

saxovatpesha kishilar tomonidan bir necha marta tamirlangan. 2001-yil avgust oyida mazkur

allomaning xokini Sulton Saodot qabristoniga ko'chirilgan.